
 

 
TD1921 

SIA LM GROUP HOLDING, “Vismaņi K-2”, Mārupes pagasts, LV-2167 (Lidostas Parks), tālr.: +371 2771 2772, www.lmshop.lv 1. lapa no 2 

 

 
Tehnisko datu lapa – ALUJET Sprühfixx 

 

ALUJET Sprühfixx 

Izstrādājuma 
apraksts 

► ALUJET Sprühfixx ir izsmidzināmā gruntskrāsa un līme. To izmanto kā saistvielu 
smilšainu, šķiedrainu un porainu pamatņu, piemēram, mīksto kokšķiedras plātņu, 
koka, koka kompozītmateriālu plātņu, ģipškartona plātņu, ģipša un akmens, 
gruntēšanai un stabilizēšanai. 

 

 
 

1. att. ALUJET Sprühfixx 1. att. Līmlentu gruntskrāsa 1. att. Gruntskrāsa hermētiķim 
 

 

  

   

Izstrādājuma 
priekšrocības 

► Iekšējai un ārējai lietošanai; viegli lietojams; visām tirdzniecībā pieejamām 
hermētiskām un vēja necaurlaidīgām līmēšanas sistēmām; ātri žūst; efektīvs; 
saderīgs ar polistirolu; ideāli piemērots virspusējiem darbiem; pastāvīgai līmēšanai; 
augsta saķere; augsta sākotnējā sasaiste; augsta izturība pret novecošanos; arī 
darbam aukstumā un mitrumā 

 

  

   

Lietošanas 
joma 

► Kā līmviela ALUJET Alucral, ALUJET Alusan, ALUJET Difutape un ALUJET Dichtjet; 
ALUJET Allfixx; ALUJET remonta lentām un citām komerciāli pieejamām līmēm. 
Turklāt ALUJET izsmidzināmā līme ir piemērota līmēšanai. Turklāt ALUJET Sprühfixx 
ir piemērots ALUJET Walljet ALU barjeras sienas savienošanai ar L veida blokiem uz 
minerālu pamatnes, kā arī ar pašu ALUJET Walljet ALU. ALUJET Sprühfixx ļauj arī 
savienot folijas ar polistirola izolāciju. Ciktāl to atļauj pielietojuma joma, ir iespējams 
arī salīmēt foliju ar foliju. 

 

   

Tehniskie dati ►  

Tests Mērvienība Vērtība 

Materiāls  Poliizobutilēna (PIB) gumija 

Šķīdinātājs % aptuveni 8 

Patēriņš ml Atkarībā no pamatnes absorbcijas spējas. 
Krāsa  bezkrāsains 

Sākotnējā saķere sekunde Aptuveni 30 

Blīvums g/cm3 0,9 

Laiks atvērtā veidā vienā pusē minūtes 5 

Laiks atvērtā veidā abās pusēs minūtes 30 

Apstrādes temperatūra °C 0 līdz +40 
 

 

  

   

Specifikācija ►  

Saturs: 500 ml 

Kārbas saturs 12 gab. 

Paletes saturs 70 kartona 
kārbas 

 

  

   

 

Glabāšana ► Uzglabāt labi noslēgtu, uzglabāt ne zemāk par +10 °C un ne ilgāk kā 12 mēnešus. 
 



 

 
TD1921 

SIA LM GROUP HOLDING, “Vismaņi K-2”, Mārupes pagasts, LV-2167 (Lidostas Parks), tālr.: +371 2771 2772, www.lmshop.lv 2. lapa no 2 

 

 
Tehnisko datu lapa – ALUJET Sprühfixx 

   

Apstrāde ► Izmantojiet kā izsmidzināmo gruntskrāsu: ALUJET Sprühfixx uzklāj uz absorbējoša 
pamata (sienas, mīkstas šķiedras, ģipša, koka) vienā pusē. Pēc aptuveni 2 līdz 5 
minūšu gaidīšanas var veikt līmēšanu, izmantojot līmlenti vai hermētiķi. Izmantojiet kā 
izsmidzināmo līmi: Plāns ALUJET Sprühfixx slānis tiek vienmērīgi uzklāts uz 
pamatnes (folijas, plastmasas, metāla utt.) uz abām savienojamajām daļām. Pēc 
aptuveni 2 līdz 10 minūšu gaidīšanas savienojamās daļas tiek savienotas kopā, 
savstarpēji savienojot lipīgās virsmas (kontaktlīmēšana), un pēc tam saspiežot tās 
kopā. Abiem lietošanas veidiem ņemiet vērā: Izsmidziniet ALUJET Sprühfixx aptuveni 
45° leņķī un aptuveni 20–30 cm attālumā no pamatnes. Atkarībā no pamatnes var būt 
nepieciešami vairāki pārklājumi. Izsmidzināšanas platumu var regulēt. Gaidīšanas 
laiks ir atkarīgs no telpas temperatūras, pārklājuma biezuma, pamatnes uzsūktspējas 
utt. Par vadlīnijām detaļu savienošanai var kalpot šādas norādes: Līmplēvei joprojām 
jābūt nedaudz lipīgai, bet tai nevajadzētu pielipt pie pirksta, kad to viegli piespiežat ar 
pirkstu. Pārliecinieties, ka uzklāšanas laikā ir nodrošināta laba ventilācija/nosūkšana. 
Aizvākt aizdegšanās avotus un neatļaut smēķēšanu. 

  

   

Piezīmes ►  

 

 

Lūdzu, skatīt 
drošības datu lapu 

 

  

   

   

 

Mūsu lietošanas instrukcijas un vadlīnijas, produktu un servisa informācija un cita tehniskā specifikācija kalpo tikai kā ceļvedis; tas tikai apraksta mūsu produktu (vērtību 
specifikācijas / to noteikšana ražošanas laikā) un pakalpojumu īpašības un neveido garantētās saistības. Mēs paturam tiesības  veikt izmaiņas un turpināt tālāku produktu 
attīstību. 
Ņemot vērā individuālo produktu plašās pielietojuma jomas un īpašos apstākļus (piemēram, lietošanas parametrus, materiālu īpašības utt.), mūsu produktu testēšana ir 
galalietotāja pārziņā. Mūsu konsultācijas par produktu inženierisko pielietojumu - gan mutiski, gan rakstiski, gan arī testu veidā tiek piedāvātas bez maksas un nav juridiski 
saistošas. 
 
Dokumentā publiskotais saturs, tai skaitā teksts un attēli, ir aizsargāti saskaņā ar Latvijas Republikas A utortiesību likumu. Jebkura satura, tai skaitā tekstu un attēlu, pilnīga 
vai daļēja kopēšana/pārpublicēšana ir kategoriski aizliegta bez īpašnieka rakstiskas atļaujas katram specifiskajam publikācij as gadījumam. SIA LM GROUP HOLDING © 2023 


